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Kiuruveden kaupunki

Lausunto

02.06.2020

Asia:  VN/538/2019

Luonnos hallituksen esitykseksi jätelain ja eräiden muiden lakien 
muuttamisesta

Yleiset säännökset (Luku 1)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 1 ja sen perusteluista

Kiuruveden kaupunki on osakkaana Ylä-Savon Jätehuolto Oy:ssä, joka hoitaa jätehuollon 
järjestämisen osakassopimuksen mukaisesti. Viranomaistehtävät ja jätehuollon kehittämis- ja 
seurantatehtävät hoidetaan Ylä-Savon Jätehuoltolautakunnassa. Kiuruveden kaupunki pitää maan 
hallituksen esitystä kannatettavana. 

Yleiset velvollisuudet ja periaatteet (Luku 2)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 2 ja sen perusteluista

Jätevirtojen hallinta ja kierrätyksen systemaattinen kehittäminen ilmastonäkökulmat huomioiden 
vaativat kunnan käyttöön kaikki suunnittelu- ja ohjauskeinot. Tällä tarkoitetaan kokonaisvaltaisesti 
keräyksen järjestämistapaa, lajitteluun ohjaavaa hinnoittelua sekä jätteiden seurantaa.

Kunnan vastuulla oleva jätehuolto (luku 5)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 5 ja sen perusteluista

Kunnat tarvitsevat vahvan roolin ympäristövastuullisen jätehuollon järjestämiseksi. Heikko 
kuntavastuu johtaa jätehuollon tehottomuuteen ja puutteisiin ympäristönsuojelun tasossa. Jätelain 
tavoitteiden saavuttamiseksi on erittäin tärkeää, että kunnille annetaan vastuu järjestää sille 
kuuluvat yhdyskuntajätteen kuljetukset keskitetysti kilpailuttamalla. Kiuruveden kaupunginhallitus 
pitää tärkeänä sitä, että laki muotoillaan sellaiseksi, että kilpailutuksissa myös pienillä paikallisilla 
yrityksillä olisi mahdollisuus osallistua tarjouskilpailuun. Jätteenkuljetuksen muutos luo pohjaa 
kuntien jätehuoltolaitosten mahdollisuudelle toimia kokonaisvaltaisesti, nykyistä 
ympäristöystävällisemmin ja tehokkaammin kierrätyksen edistämiseksi. Siirtyminen kiinteistön 
haltijan järjestämästä kuljetuksesta kunnan järjestämään kuljetukseen selkeyttää, tasapuolistaa ja 
kohtuullistaa jätehuollon järjestämistä kuntalaisten  näkökulmasta. Kiuruveden kaupunginhallitus 
pitää erittäin tärkeänä sitä, että laki kannustaa kierrättämiseen ja että jätteen tuottaja voi itse 
omalla toiminnallaan vaikuttaa omiin kustannuksiinsa.
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Tuottajavastuu ja juomapakkaukset (Luvut 6 ja 7)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 6 ja 7 sekä niiden perusteluista

Asukkaiden lajittelumahdollisuudet ja -velvollisuudet lisääntyvät biojätteen, muovin ja 
tekstiilijätteen osalta. Erilliskeräysvelvoitteiden kasvu lisää liiketoimintamahdollisuuksia, sillä 
kuljetusmäärät kasvavat. Jätehuollon kustannukset kasvavat jonkin verran lisääntyvän 
erilliskeräyksen myötä, mutta jätetaksalla voidaan huomioida lajittelevat kotitaloudet aiempaa 
paremmin. Hintavaikutus vaihtelee tapauksittain. Jätehuollon velvoitteiden toteutumisen seuranta 
helpottuu merkittävästi.

Muut jätelain pykälät

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen muista luvuista ja niiden perusteluista

Kiuruveden kaupunginhallitus katsoo, että järjestelmän kokonaisuudessa tulee edistää tasapuolista 
ja yhdenmukaista hinnoittelua, hillitä kustannusten kasvua, kannustaa jätteiden lajitteluun ja 
kierrätykseen sekä edistää palvelujen saatavuutta toimialalla. Uudistukselle tulee varata riittävän 
pitkä siirtymäaika.

Muiden lakien muutettavat pykälät (ympäristönsuojelulaki, kemikaalilaki, 
rikoslaki ja laki rikesakkorikkomuksista

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ympäristönsuojelulakiin, kemikaalilakiin, rikoslakiin ja ehdotetuista 
pykälämuutoksista ja niiden perusteluista

-

Asetusyhteenveto

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätealan asetuksiin ehdotettavien muutosten keskeisestä sisällöstä

-

Vaikutusten arviointi

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne perustelujen luvuista 4.2-5.

-

Muuta

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne perusteluiden muista osista ja muista mahdollisista asioista

-
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